

## Nabídka na poskytování služby

na základě požadavkového listu č. 2/2019 – VÚ 7935

podle dohody č. 175110189

<b>Objednatel:</b> Česká republika – Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 01 Praha 6  Jehož jménem jedná: <b>plk. gšt. Ing. Milan KALINA</b> Velitel útvaru <b>Kontaktní osoba:</b> <b>kpt. Bc. Martina NEDVĚDOVÁ</b> Telefon: [REDACTED] Fax: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]		<b>Poskytovatel:</b> EXCALIBUR ARMY spol. s r.o. Olomoucká 1841/175, 785 01 Šternberk  Jehož jménem jedná: <b>na základě plné moci Ing. Petr Kratochvíl, generální ředitel</b> <b>Kontaktní osoba:</b> Veronika Micohlavová Telefon: [REDACTED] Fax: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]	
<b>Typ/modifikace techniky:</b>	AUT.T810 6x6.1R VALNÍK	<b>Uživatel techniky:</b>	VÚ 7935
<b>Evidenční číslo:</b>	025-91-45	<b>Dislokace techniky:</b>	Jince
<b>Rok výroby:</b>	2009	plk. gšt. Ing. Milan KALINA velitel útvaru <i>hodnost, titul, jméno, příjmení</i>	
<b>SOJ ano/ne; rozsah:</b>	ANO–Konečná kontrola	<b>Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice)</b> <i>hodnost, titul, jméno, příjmení – telefon (pevná, mob.):</i> kpt. Bc. Martina NEDVĚDOVÁ - [REDACTED]	

**Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby:** Požadujeme provedení opravy v plném rozsahu dle vystaveného KZ č. 2/2019 včetně konečné kontroly orgánu SOJ. Online přístup TATRA DEALER PORTAL (technické informace a návody) 4-0630-MLT/02 Katalog náhradních dílů 01-0650-CZE/03 Návod k obsluze.

**Místo:** Provozovna poskytovatele, tj. Olomoucká 1841/175, 785 01 Šternberk.

**Termín (doba) ukončení poskytování služby:** Do 3 měsíců od potvrzení nabídky a dodání vozidla do podniku ve Šternberku.

### Nabídková cena

<b>Poskytovatel:</b>				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem
Náklady na vlastní výkony:	Výměna ochranného rámu 3Nh; výměna kapoty a dílů 6Nh; výměna deflektorů 4Nh; výměna expanzní nádrže 3Nh; výměna předního a zadního zavěšení kabiny 8Nh; výměna soupravy pedálů 5Nh; výměna čelního skla + zkouška těsnosti 9Nh; výměna houkačky 0,5Nh; oprava laku 16Nh; karosářské práce 38Nh; zabezpečení STK + emisí 3Nh.	629,00	95,5Nh	60 069,50
Materiálové náklady:	Základní barva Seevenax 113-24	590,00	10 kg	5 900,00
	Tužidlo Seevenax	770,00	2 kg	1 540,00
	Ředidlo Seevenax	220,00	4 kg	880,00
	Horní lak Alexit 650N Khaki	889,00	12 kg	10 668,00
	Tužidlo	1 100,00	4 kg	4 400,00
	Ředidlo	230,00	8 kg	1 840,00
	Rám ochranný úplný 2987511894	73 938,50	1 ks	73 938,50
	Kapota úplná 2987031634	66 794,50	1 ks	66 794,50
	Rohový deflektor levý 2902571724	21 536,50	1 ks	21 536,50
	Rohový deflektor pravý 2902571734	27 616,50	1 ks	27 616,50
	Parabola světlometu 7482072599	1 805,00	1 ks	1 805,00
	Podpěra 7482072692	1 406,00	1 ks	1 406,00
	Plech předního uložení vnější 7422129923	7 448,00	1 ks	7 448,00
	Plech předního uložení vnější 7422129928	7 543,00	1 ks	7 543,00
	Matice samosvorná 7420920437	48,26	2 ks	96,52

	Matice samosvorná 7420920407	55,575	10 ks	555,75
	Nádrž expanzní 7420783901	12 815,50	1 ks	12 815,50
	Konzola pružící jednotky 2030803724	3 230,00	4 ks	12 920,00
	Sestava uložení kabiny přední 7482052323	9 224,50	2 ks	18 449,00
	Sestava uložení kabiny zadní 7482052325	8 046,50	2 ks	16 093,00
	Zámek zadního uložení kabiny 5010629658	10 032,00	5 ks	50 160,00
	Silentblok uložení kabiny zadní 5010417245	11 219,50	2 ks	22 439,00
	Silentblok uložení kabiny ZZ žlutý 5010570875	9 139,00	2 ks	18 278,00
	Kryt chladiče úplný 44207853403401	3 230,00	1 ks	3 230,00
	Kryt nárazníku dělený 44296101085401	48 108,00	2 ks	96 216,00
	Sada na opravu spojkového pedálu 5001864266	6 545,50	1 ks	6 545,50
	Pedál spojkový 5001864496	8 341,00	1 ks	8 341,00
	Pedál brzdový 5001864497	7 543,00	1 ks	7 543,00
	Dřík pedálu 5001857053	3 952,00	1 ks	3 952,00
	Jazýček 5010306045	25,65	1 ks	25,65
	Přívod vzduchu 7421030933	3 515,00	1 ks	3 515,00
	Sklo přední 7485549058	13 224,00	1 ks	13 224,00
	Kroužek pryžový 5010220413	2 783,50	1 ks	2 783,50
	Páska lepicí 5000296396	1 776,50	1 ks	1 776,50
	Houkačka 5010578633	2 916,50	1 ks	2 916,50
	Ložisko 7482061472	10 858,50	2 ks	21 717,00
	Brzdič hlavní 7421390592	35 786,50	1 ks	35 786,50
	Váleček spojkový 5001864263	22 895,00	1 ks	22 895,00
	Kryt 7482138406	2 593,50	1 ks	2 593,50
	Uspořádání pedálu 7421342019	15 504,00	1 ks	15 504,00
	Vedení bowdenu 7482139541	1 491,50	1 ks	1 491,50
	Matice 5003033015	15,865	4 ks	63,46
	Šroub se šestihlannou hlavou 5003101822	33,725	4 ks	134,90
	Těsnění ploché 5010544846	61,56	2 ks	123,12
	Svorník 5010232614	174,80	2 ks	349,60
	Chladicí kapalina Havoline AFC	57,00	20 l	1 140,00
Kooperace:	Provedení STK	1 900,00	1	1 900,00
	Měření emisí	1 100,00	1	1 100,00
Ostatní náklady:	Ostatní náklady	6 934,00	1	6 934,00
<b>Subdodavatel (.....)</b>				
Náklady na vlastní výkony:				
Materiálové náklady:				
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>706 993,50</b>

Nabídková cena celkem 706 993,50 Kč bez DPH, 855 462,14 Kč s DPH.

Zástupce poskytovatele pro věci technické: Mgr. Petr Tomešek, [redacted]  
titul, jméno, příjmení, telefon

Ve Šternberku dne: 17.8.2020  
Ing. Petr Kratochvíl  
Digitálně podepsal Ing. Petr Kratochvíl  
Datum: 2020.08.19 13:24:37 +0200

V Jincích dne:

Za poskytovatele: Ing. Petr Kratochvíl, generální ředitel  
(el. podpis)

Za objednatele: plk. gšt. Ing. Milan KALINA  
Velitel útvaru (hodnost, titul, jméno, příjmení, el., podpis)

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (platí pro smlouvy nad 50 000,- Kč bez DPH).

\*) nehodící se škrtněte

SOJ bude provedeno v požadovaném rozsahu.

[redacted] 17. srpna 2020

Ing. Jaroslav Páček  
ZSOJ 113

Elektronický podpis - 6.10.2020  
Certifikát autora podpisu :  
Jméno : Ing. Roman Smolka  
Vydal : AC:AEID3.1-Issuing Ce...  
Platnost do : 12.2.2021 08:19:16.000 +01:00